Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

Como representantes da população de Vitoria, legitimados pelo voto popular, no uso
de suas prerrogativas regimentais, solicitamos a esta Casa de Leis a reserva do
plenário Maria Ortiz, para realização de Sessão Solene em Homenagem aos
Servidores Públicos envolvidos nas enchentes que acometeram o Estado do Espírito
Santo neste inicio de ano de 2020, a realizar-se no dia 14 de Fevereiro do corrente
ano, das 19h às 21:30h.

Palácio Atílio Vivácqua, 04 de Fevereiro de 2020.

 CLEBER JOSÉ FELIX
VEREADOR CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

Identificador: 3200300039003700350035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-04T12:38:24-0300